
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
33/2011.(XII.1.) önkormányzati rendelete

 a közterületek elnevezéséről, utcanév-és házszámtáblák elhelyezéséről, valamint a 
házszámozás rendjéről szóló 8/2010.(IV.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alkotmány  44/A.  §  (2)  bekezdésében 
meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a helyi  önkormányzatokról  szóló 1990. évi 
LXV. törvény  8. § (1) bekezdésében, valamint 10.§ (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A közterületek elnevezéséről, utcanév-és házszámtáblák elhelyezéséről, valamint a 
házszámozás rendjéről szóló 8/2010.(IV.1.) önkormányzati rendelet 12.§ (1) bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„ (1) Tata város belterületén kialakult házszámozás rendjét 2012. december 31-ig felül 
kell  vizsgálni, amelynek eredményét nyilvántartásban kell rögzíteni, ezt követően két 
évente felül kell vizsgálni.”

2.§ Ez a rendelet 2011. december 12-én lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti.

Michl József Dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2011. november 30.



Indokolás
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

33/2011.(XII.1.) önkormányzati rendeletéhez

Tata város belterületén a házszámozás felülvizsgálata során a vártnál több probléma merült 
fel, ezért a feladat szakszerű végrehajtása érdekében a határidőt módosítani szükséges.

A rendelet megalkotásának napja: 2011. november 30.


